Об организации деятельности ФИП– 06

МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Башкирский государственный педагогический университет

 им. М.Акмуллы»

(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М.Акмуллы»)

П Р И К А З

« 25 » февраля 2021 г.                         № 132 /о

Уфа

Об организации деятельности

федеральной инновационной площадки

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего образования Рос-

сийской Федерации от 25 декабря 2020 r.No1580 «Об утверждении перечня организа-

ций, отнесенных к федеральным инновационным площадкам, составляющим иннова-

ционную структуру в сфере высшего образования и соответствующего дополнитель-

ного профессионального образования», п р и к а з ы в а ю:

1. С целью реализации инновационного образовательного проекта «Организаци-

онно-функциональная модель непрерывного профессионального образования педаго-

гических работников» создать рабочую гpyппy на базе Института непрерывного про-

фессионального образования «Вектор развития».

2. Утвердить Положение о рабочей группе по реализации инновационного обра-

зовательного проекта (приложение 1).

3. Назначить руководителем рабочей группы по реализации инновационного об-

разовательного проекта директора Института непрерывного профессионального обра-

зования «Вектор развития» Калимуллину Г.И.

4. Проректорам и директорам институтов, деканам факультетов обеспечить не-

обходимую поддержку в реализации мероприятий согласно графику мероприятий

ФИП.

5. Организовать и обеспечить информационное сопровождение деятельности

ФИП - отв. О.В. Столярова, начальник управления информационной политики.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор                                                                        А.Ф. Мустаев